
Stargard, dnia 01.02.2024 r. 

Sygnatura postępowania: ZP 3/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: dostawa 

odzieży roboczej ochronnej i obuwia, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2024/BZP 00060178, w dniu 01.02.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione 

pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię 

pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 

Wykonawców pytania i wnioski.  

 

Pytanie nr 1.  

Część 1 

Poz 3. Poprosimy o wskazanie umiejscowienia pasów odblaskowych. (wymogi minimalne 

zamawiającego) oraz wychodzimy z pytaniem czy zamawiający dopuści wykonanie bluzy roboczej 

letniej z tkaniny o składzie 65% Poliester 35% Bawełna ? ( jest to najbardziej popularna mieszkanka 

tkanin dostępna na rynku u różnych producentów). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pasy odblaskowe umieszczone powinny być (pionowe) przy prawym i 

lewym ramieniu, przebiegające od przodu ku tyłowi oraz dwa pasy poziomie 1 poniżej klatki 

piersiowej i 1 na wysokości pasa.  

Zamawiający dopuszcza skład 65% Poliester 35% Bawełna.  

 

Pytanie 2: 

Poz. 4 Poprosimy o wskazanie umiejscowienia pasów odblaskowych. (wymogi minimalne 

zamawiającego) oraz wychodzimy z pytaniem czy zamawiający dopuści wykonanie bluzy roboczej 

letniej z tkaniny o składzie 65% Poliester 35% Bawełna ? ( jest to najbardziej popularna mieszkanka 

tkanin dostępna na rynku u różnych producentów). 

Odpowiedź: 

Pasy odblaskowe na nogawkach, poziome x2 na dole nogawek oraz jeden pas nad kolanem 

Zamawiający nie dopuszcza składu 65% Poliester 35% Bawełna.  

 

Pytanie 3: 

Poz. 5 Poprosimy o wskazanie umiejscowienia pasów odblaskowych. ( wymogi minimalne 

zamawiającego) oraz wychodzimy z pytaniem czy zamawiający dopuści wykonanie bluzy roboczej 

letniej z tkaniny o składzie 65% Poliester 35% Bawełna ? ( jest to najbardziej popularna mieszkanka 

tkanin dostępna na rynku u różnych producentów). 

Odpowiedź: 

Pasy odblaskowe na nogawkach, poziome x2 na dole nogawek, jeden pas nad kolanem.  

Zamawiający nie dopuszcza składu 65% Poliester 35% Bawełna.  

 

Pytanie 4: 

Poz. 6 Poprosimy o wskazanie umiejscowienia pasów odblaskowych. (wymogi minimalne 

zamawiającego) 

Odpowiedź: 

Pasy odblaskowe na nogawkach, poziome x2 na dole nogawek. 

  



Pytanie 5: 

Poz. 7 Poprosimy o wskazanie umiejscowienia pasów odblaskowych. (wymogi minimalne 

zamawiającego) 

Odpowiedź: 

Pasy odblaskowe 1 poniżej klatki piersiowej i 1 na wysokości pasa oraz po 2 pasy na rękawach. 

 

Pytanie 6: 

Poz. 10 Zamawiający według opisu wymaga obuwia zakrywającego kostkę oraz posiadającego 

stalowy podnosek. ( można tutaj zaproponować najtańsze obuwie importowane które spełnia te 

wymagania) Zdjęcie poglądowe wskazuje na obuwie z wyższej półki producenta PPO . Biorąc pod 

uwagę kryterium 100% cena, poprosimy o wskazanie czy zamawiający ma jeszcze jakieś wymagania 

odnośnie obuwia ? Rodzaj skóry z jakiej ma być wykonana cholewka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zdjęcie są poglądowe i służą do wizualizacji.  

Obuwie musi zakrywać kostkę. Cholewka wykonana ze skóry bydlęcej o zmniejszonej absorpcji 

wody. Odporność na zginanie (Ilość zgięć 60000). 

 

Pytanie 7: 

Poz. 11 Zamawiający według opisu wymaga obuwia ocieplanego zakrywającego kostkę ( można tutaj 

zaproponować najtańsze obuwie importowane które spełnia te wymagania) Zdjęcie poglądowe 

wskazuje 

na obuwie z wyższej półki producenta Polstar . Biorąc pod uwagę kryterium 100% cena, poprosimy 

o wskazanie czy zamawiający ma jeszcze jakieś wymagania odnośnie obuwia ? Rodzaj skóry z jakiej 

ma być wykonana cholewka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zdjęcie są poglądowe i służą do wizualizacji.  

Obuwie musi zakrywać kostkę. Cholewka wykonana ze skóry bydlęcej o zmniejszonej absorpcji 

wody. Odporność na zginanie (Ilość zgięć 60000). 

 

Pytanie 8: 

Pyt. Czy zamawiający wymaga asortymentu wskazanego w zdjęciach poglądowych czy służą one 

jedynie to wizualizacji opisu przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zdjęcia są poglądowe i służą do wizualizacji.  

 

 

W związku z powyższym, zmienia się następujące treści SWZ: 
 

1. W punkcie 1.2 SWZ- w tabeli wykaz odzieży w pkt. 4: 

Było: 

LP RODZAJ JEDNOSTKA Ilość 

1 T-shirt kolor żółty z paskami odblaskowymi. Poliester/Bawełna 

(50%/50%) gramatura 160g/m2. Dolna część koszulki kolor granatowy. 

szt. 415 

2 Bluza polarowa z kapturem, kolor żółty z paskami odblaskowymi, dolna 

część kolor granatowy, rękawy zakończone kolorem granatowym. 

Poliester100%. 

szt. 91 

3 Kurtka letnia kolor żółty z paskami odblaskowymi, kurtka i rękawy 

zakończone kolorem granatowym 60% bawełna / 40% poliester. -  

szt. 111 



4 Spodnie do pasa kolor żółty z paskami odblaskowymi. Gramatura 

260g/m2. Bawełna/Poliester (55%/45%). Nogawki od wysokości kolan 

zakończone kolorem granatowym. 

szt. 111 

5 Spodnie ogrodniczki kolor żółty z paskami odblaskowymi. Gramatura 

260g/m2. Bawełna/Poliester (55%/45%). Nogawki od wysokości kolan 

zakończone kolorem granatowym. 

szt. 111 

6 Spodnie ocieplane ogrodniczki kolor żółty z paskami odblaskowymi 

wodoodporne, nogawki zakończone kolorem granatowym, warstwa 

wierzchnia: 100% poliester, wodoodporny, ocieplina: 100% poliester, 

gramatura 160 g/m2, przepikowana. 

szt. 101 

7 Kurtka ocieplana kolor żółty z paskami odblaskowymi z kapturem. 

Materiał 100% poliester, membrana TPU. Ocieplina 100% poliester o 

gramaturze 200 g/m2. podszewka 100% poliester 120 g/m2. Dolna część 

kurtki oraz rękawy zakończone kolorem granatowym. 

szt. 101 

8 Czapka letnia kolor żółty z paskiem odblaskowymi. 100% poliester. szt. 91 

9 Czapka zimowa ocieplana z podszewką polarową, kolor żółty z paskiem 

odblaskowym. Materiał 100% akryl. 

szt. 91 

10 Obuwie letnie zakrywające kostkę, stalowy podnosek. para 88 

11 Obuwie zimowe ocieplane zakrywające kostkę. Ocieplenie: wyściółka ze 

sztucznego futra. 

para 88 

 
Jest: 

LP RODZAJ JEDNOSTKA Ilość 

1 T-shirt kolor żółty z paskami odblaskowymi. Poliester/Bawełna 

(50%/50%) gramatura 160g/m2. Dolna część koszulki kolor granatowy. 

szt. 415 

2 Bluza polarowa z kapturem, kolor żółty z paskami odblaskowymi, dolna 

część kolor granatowy, rękawy zakończone kolorem granatowym. 

Poliester100%. 

szt. 91 

3 Kurtka letnia kolor żółty z paskami odblaskowymi, kurtka i rękawy 

zakończone kolorem granatowym 60% bawełna / 40% poliester. - 

dopuszcza się skład 65% Poliester 35% Bawełna 

szt. 111 

4 Spodnie do pasa kolor żółty z paskami odblaskowymi. Gramatura 

260g/m2. Bawełna/Poliester (55%/45%). Nogawki od wysokości kolan 

zakończone kolorem granatowym. 

szt. 111 

5 Spodnie ogrodniczki kolor żółty z paskami odblaskowymi. Gramatura 

260g/m2. Bawełna/Poliester (55%/45%). Nogawki od wysokości kolan 

zakończone kolorem granatowym. 

szt. 111 

6 Spodnie ocieplane ogrodniczki kolor żółty z paskami odblaskowymi 

wodoodporne, nogawki zakończone kolorem granatowym, warstwa 

wierzchnia: 100% poliester, wodoodporny, ocieplina: 100% poliester, 

gramatura 160 g/m2, przepikowana. 

szt. 101 

7 Kurtka ocieplana kolor żółty z paskami odblaskowymi z kapturem. 

Materiał 100% poliester, membrana TPU. Ocieplina 100% poliester o 

gramaturze 200 g/m2. podszewka 100% poliester 120 g/m2. Dolna część 

kurtki oraz rękawy zakończone kolorem granatowym. 

szt. 101 

8 Czapka letnia kolor żółty z paskiem odblaskowymi. 100% poliester. szt. 91 

9 Czapka zimowa ocieplana z podszewką polarową, kolor żółty z paskiem 

odblaskowym. Materiał 100% akryl. 

szt. 91 

10 Obuwie letnie zakrywające kostkę, stalowy podnosek. para 88 



11 Obuwie zimowe ocieplane zakrywające kostkę. Ocieplenie: wyściółka ze 

sztucznego futra. 

para 88 

 

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 

 


		2024-02-01T12:09:49+0100




